

DEVIZ OFERTA № 2-1-1 (Burouri 4-18)

Lucrari de reparație

Valoarea de deviz 2 032 059,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1(Burouri 4-18):				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,14	60,00	128,40
2.	2940420007680	Abricht	h-om	4,38	60,00	262,80
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	414,80	60,00	24 888,00
4.	7122050013400	Zidar	h-om	2 234,37	60,00	134 062,20
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	862,18	60,00	51 730,80
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 214,57	60,00	132 874,20
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	6,15	60,00	369,00
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	88,65	60,00	5 319,00
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	50,06	60,00	3 003,60
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	186,80	60,00	11 208,00
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	713,64	60,00	42 818,40
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,86	60,00	2 451,60
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 033,00	60,00	61 980,00
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,86	60,00	171,60
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,13	60,00	487,80
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,21	60,00	3 492,60
17.	7422010060100	Timplar	h-om	1 502,47	60,00	90 148,20
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	219,72	60,00	13 183,20
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 267,95	60,00	76 077,00
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	96,04	60,00	5 762,40
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	796,63	60,00	47 797,80
		Total manopera				708 216,60

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	424,76	12,00	5 097,12
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,74	310,00	229,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	43,44	310,00	13 466,40
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,22	5,00	166,10
5.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	2,62	8 200,00	21 484,00
6.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	1,36	8 200,00	11 152,00
7.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	3,36	85,00	285,60
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 010,61	0,02	20,21
9.	2030112947100	Obloane metalice, inclusiv armaturile necesare si sinele de ghidaj	m2	2,80	2 350,00	6 580,00
10.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	154,58	35,00	5 410,30
11.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	116,66	25,00	2 916,50
12.	2030122940260	Parchet	m2	3,36	832,50	2 797,21
13.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,56	832,00	465,92
14.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	384,32	35,00	13 451,20
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	236,20	2,50	590,51
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,21	24,00	125,04
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,01	24,00	48,24
18.	2320166200729	Parchetin	l	18,59	28,00	520,52
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,38	24,00	9,12
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,31	22,00	6,82

21.	2414147327483	Lignolineum	kg	10,44	24,00	250,56
22.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,11	4,20	0,46
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	290,84	29,00	8 434,36
24.	2416586105303b	Amorsa-grund (Betonogrund)	kg	287,24	31,50	9 048,08
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	259,42	35,47	9 201,63
26.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	2 194,48	52,00	114 112,96
27.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	17,01	67,71	1 151,76
28.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,62	120,00	194,40
29.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	21,66	152,00	3 292,32
30.	24302261000001	Fuga	kg	41,20	31,60	1 301,92
31.	2430226100700	Grund alchidic	kg	154,88	46,00	7 124,48
32.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	13,21	46,00	607,66
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,52	37,50	469,50
34.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	28,30	31,50	891,45
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,22	36,00	7,92
36.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	15,11	43,00	649,73
37.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	968,17	36,00	34 854,12
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	38,80	6,30	244,45
39.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,33	31,00	10,23
40.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	15,11	31,00	468,41
41.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	2,75	87,50	240,62
42.	2451427308669	Ceara parchet	kg	4,88	29,00	141,52
43.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	266,01	4,20	1 117,24
44.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,89	28,00	24,92
45.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	594,33	4,20	2 496,18
46.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	108,44	1,20	130,14
47.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,06	25,00	1,50
48.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	4,00	18,00	72,00
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	336,41	1,80	605,54
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 950,82	9,50	18 532,81
51.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	34,35	5,20	178,62
52.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13 966,53	2,60	36 313,00
53.	2652102100713	Var pasta	m3	0,34	4 300,00	1 462,00
54.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 000,92	4,30	4 303,95
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,90	4,20	175,98
56.	2653102100831	Amestec uscat	kg	11 987,27	3,02	36 201,55
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 021,10	7,80	15 764,58
58.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 378,89	3,02	4 164,23
59.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	15,37	42,00	645,54
60.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 450*450	m2	33,00	315,00	10 395,00
61.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie450*450mm	m2	19,04	315,00	5 997,60
62.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	3,00	12,00	36,00
63.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	15,74	148,50	2 337,38
64.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	164,85	49,50	8 160,07
65.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,87	0,00	0,00
66.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,89	0,00	0,00
67.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	323,39	3,50	1 131,88
68.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	35,02	0,00	0,00
69.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	7,81	2,60	20,32
70.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	104,52	315,00	32 923,80
71.	2670112204051	Placi din laminat 12mm	m2	212,38	374,00	79 430,12
72.	2670112204051o sb	Placi OSB 15mm	m2	212,38	110,00	23 361,80
73.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	179,21	32,00	5 734,72
74.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	324,27	2,50	810,67
75.	2682162605829	Vata minerala	m2	6,76	219,00	1 480,44
76.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	131,56	12,00	1 578,72
77.	2710703520285	Profil de suport	m	314,94	16,60	5 228,00
78.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	8,00	12,00	96,00

79.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	492,22	160,00	78 755,20
80.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,09	28,00	2,52
81.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	694,33	7,00	4 860,31
82.	2743123549025r	Coltar din aluminiu la treptei	m	82,47	18,00	1 484,46
83.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	7,50	28,00	210,00
84.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,75	5,40	25,65
85.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de INOX	m	24,88	500,00	12 440,00
86.	2822115708000	Element de sustinere	buc	119,09	6,90	821,72
87.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	5,75	22,00	126,50
88.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	12,18	26,00	316,68
89.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	40,39	50,00	2 019,50
90.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	17,86	32,50	580,46
91.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	10,44	24,00	250,56
92.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,72	36,00	169,92
93.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	30,00	1,90	57,00
94.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4 438,80	1,08	4 793,90
95.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 444,14	0,12	533,30
96.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 233,37	0,20	246,68
97.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	606,20	1,00	606,20
98.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	30,00	0,35	10,50
99.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	60,00	0,50	30,00
100.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 875,16	2,50	4 687,90
101.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	606,20	2,50	1 515,51
102.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,56	24,00	13,44
103.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,01	24,00	0,24
104.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	80,08	1,00	80,08
105.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,00	1,50	1,50
106.	2875274400501	Corp de iluminat LED35W ,595*595 tavan-existente	buc	75,92	0,00	0,00
107.	2875274400501nou	Corp de iluminat LED35W ,595*595 tavan	buc	4,16	380,00	1 580,80
108.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	15,26	18,00	274,68
109.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	90,58	5,40	489,13
110.	2881116002700	Disc abraziv	buc	10,84	32,00	346,88
111.	3130134817404	Cablu de energie	m	15,60	5,40	84,24
112.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,57	2,50	21,43
113.	4100116202806	Apa	m3	0,62	15,00	9,30
114.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	114,80	15,00	1 722,00
115.	4100126202818	Apa	m3	17,27	15,00	259,05
116.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	192,73	2,50	481,81
117.	termostar	Mina curenta dreapta din teava INOX	m	39,80	500,00	19 900,00
		Total materiale de construcții				718 242,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	26,22	25,00	655,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,35	25,00	458,75
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,06	280,00	16,80
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,05	25,00	26,25
5.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	5,86	380,00	2 226,80
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	166,89	25,00	4 172,25
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,86	25,00	671,50
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,15	30,00	94,50
9.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	35,15	25,00	878,75
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,69	25,00	217,25
11.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,77	25,00	19,25
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,84	25,00	21,00
13.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h/ut	77,45	15,00	1 161,75
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,73	25,00	18,25
15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,80	25,00	70,00

16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,76	25,00	169,00
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,89	36,00	68,04
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,02	280,00	5 885,60
		Total utilaje de construcții				16 831,24

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 443 289,94
Asigurarea sociale	24,00 %	169 971,98
Traansport materialelor	2,00 %	14 364,84
Total	100,00 +	1 627 626,76
Cheltuieli de regie	2,00 %	32 552,54
Beneficiu	2,00 %	33 203,59
Total	100,00 +	1 693 382,89
TVA	20,00 %	338 676,59

Total deviz:

**2 032 059,
48**

ANTREPRENOR

BENEFICIAR